bogaty zbiór dokumentów dóbr Pilica. Lustracje, nr 61.
44 Lustracje, nr 60.
45 Lustracja z r. 1837. Lustracje, nr 113.
46 Par. akta inkameracji i lustracji wójtostwa Zajączków w ekonomii Ruda

Rządowa z r. 1841. Lustracje, nr 112.
47 Np. lustracja dóbr prywatnych Zameczek (Ostrów) w pow. radomskim (pro

tokół z 3/15 listopada 1861). Lustracje, nr 115.
48 Np. lustracja dóbr prywatnych Białobrzegi w pow. opoczyńskim z r. 1866.

WAP Radom, ZDP, KRPiS, Lustracje,’ nr 2; dóbr prywatnych Ostrołęka w pow.
radomskim, również z r. 1886. Tamże, nr 58.

49 Lustracje, nr 9.
50 Lustracje, nr 5.
61 Lustracje, nr 5.